Kontrimo gatvės tilto kapitalinio remonto 
darbo projektas 

4900,00 5929,00 

2. Židikų seniūnijos Dapšių kaimo  
Č. Kontrimo gatvės tilto kapitalinio remonto 
darbai 

208751,42 252589,22 

Iš viso: 213651,42 258518,22 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 258518,22 
Eur 

(du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
penki šimtai aštuoniolika eurų, 22 euro 
centai) 
                       (suma žodžiais)                                                                      

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius